令和２年５月１３日

保護者 様

喜多方市立姥堂小学校長 齋藤 学

学校再開，土曜授業の実施，授業日・長期休業期間の変更について

薫風の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，喜多方市教育委員会より，市内における感染者が発生していない現状や子ども達の学習

や心身の健康の観点から，感染予防に十分配慮した上で，学校再開を早める旨の通知および土曜

授業の実施，授業日・長期休業期間の変更についての通知がありましたのでお知らせいたします。

つきましては，保護者の皆様のご理解，ご協力をお願いいたします。

記

１ 再開日 令和２年５月１８日（月） 午前４校時授業 弁当持参 １３時００分下校

          ５月１９日（火） 午前４校時授業 弁当持参 １３時００分下校

          ５月２０日（水）より通常授業・給食再開

２ 授 業 各学年の計画によります。

５月２０日（水）以降の下校時刻は５月の行事予定のとおりです。

３ 土曜授業 以下の土曜日に授業を行います。午前中授業です。詳細につきましては後日ご連

絡いたします。

６月６日（土） ６月１３日（土） ６月２０日（土） ６月２７日（土）

       ７月４日（土） ７月１１日（土） ７月１８日（土）

４ 授業日・長期休業期間の変更

      夏期休業の期間を短縮し，授業を実施する予定です。

５ その他

（１）集金日を計画どおりにもどします。５月２７日（水）→５月２６日（火）

（２）「ボランティア団体スマイル しおかわ子ども食堂 様」より児童用のマスクをいた

だきました。本日，子どもたちに配付しました。

   （３）裏面の新型コロナウイルス対応方針もご覧ください。

（事務担当 姥堂小 教頭 角田仁 ０２４１－２７－３３５７）